
BỘ LÂM NGHIỆP
Số: 632/LSCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 8 năm 1993

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Phân cấp xét duyệt thiết kế kỹ thuật - dự toán

(TKKT-DT) công trình lâm nghiệp

BỘ TRƯỞNG BỘ LÂM NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 237/HĐBT ngày 19 tháng 9 năm 1985 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành

Điều lệ lập, thẩm tra, xét duyệt thiết kế công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư liên bộ số 01/TT-LB ngày 9 tháng 3 năm 1991 của Liên Bộ Xây dựng -

UBKHNN - Tài chính - NHNNVN hướng dẫn thi hành Điều lệ quản lý XDCB 385/HĐBT;

Xét đề nghị phân cấp xét duyệt TKKT-DT của các Liên hiệp, Tổng công ty, Công ty,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1- Uỷ quyền cho các ông Tổng giám đốc Liên hiệp, Tổng công ty và Giám đốc Công ty

(có danh sách kèm theo) được xét duyệt TKKT-DT công trình lâm nghiệp theo quy định sau:

1- Điều kiện công trình được uỷ quyền xét duyệt:

Dưới mức phải lập luận chứng KTKT;

Không thuộc nguồn vốn đầu tư của Nhà nước (ngân sách cấp, viện trợ không hoàn lại, vay ưu

đãi hoặc vay không lãi theo kế hoạch Nhà nước...).

2- Loại công trình được uỷ quyền xét duyệt cụ thể như sau:

a- Công trình kiến trúc.

Nhà dân dụng và nhà ở cấp III trở xuống;

Xí nghiệp chế biến nhỏ mức vốn đầu tư 300 triệu đồng trở xuống;

b- Công trình giao thông.

Đường ô tô LN cấp III mặt cấp phối trở xuống;

Cầu dài 10m trở xuống;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10544

